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Møteinnkalling  
Vår Frelsers menighetsråd 
 

Møtedato: 29.06.2021 kl. 18:30 

Møtested: Vår Frelsers menighetshus 

Arkivsak: 19/00846 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf +47 93415415 eller e-post 
ib435@kirken.no. Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed fra 
møtesekretær. 
 

SAKSLISTE   

Godkjenning av innkalling og saksliste 

25/21 21/02050-1 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

26/21 21/02051-1 Godkjenning av protokoll 

Saker til behandling 

27/21 21/02056-1 Menighetspedagog/diakon i Vår Frelsers menighet 

28/21 21/02058-1 Prosjekt 13-20 

29/21 21/02057-1 Menighetsrådets møteplan for høsten 2021 

Orienteringssaker 

30/21 21/02055-1 Referat- og orienteringssaker 

Eventuelt 

 
HAUGESUND, 26.06.2021 
 
 
Ole-John Melkevik 
Leder 
 
 
Inger-Mette Brommeland 
møtesekretær 
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Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 
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Brommeland 
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Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Vår Frelsers menighetsråd 25/21 29.06.2021 

 
 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Skriv inn teksten her. 
 

Forslag til vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Godkjenning av protokoll  
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Skriv inn teksten her. 
 

Forslag til vedtak 
Protokoll fra møtet 04.05.2021 godkjennes. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Menighetspedagog/diakon i Vår Frelsers menighet 
 
Vedlegg:  
Til menighetsrådet i Vår Frelsers kirke 
 

Saksframlegg 
Menighetsrådet har fått en henvendelse fra menighetspedagog Synnøve Haakonseth med 
ønske om å bruke diakon i tillegg til stillingstittelen menighetspedagog. Bakgrunnen for dette 
er at hun gjennomførte Mastergrad i diakoni i 2020 og har dermed anledning til å bli vigslet 
som diakon. 
 
Vurdering: 
Det er ønskelig å imøtekomme Synnøve Haakonseths ønske om å kunne vigsles til diakon. 
Det trengs tilgang til en diakonstilling for å bli vigslet som diakon. 
 
Stillingen Synnøve Haakonseth har i dag, innebærer ansvar for trosopplæring for 0-18 år. 
Trosopplæring er bl.a. en kombinasjon av undervisning og diakoni. Menigheten har i kraft av 
Synnøves nye kompetanse, fått en ressurs som vi ønsker å ha med videre i 
trosopplæringsarbeidet. Vi vurderer det som naturlig at hun kan bruke begge sine 
utdannelser i stillingstittelen. 
 
Konklusjon: 
Dette anses som en endring i stillingstittel, ikke som en endring i stilling. Det ønskes en 
synliggjøring av at vi har en diakonal kompetanse i trosopplæringen og foreslår derfor 
følgende stillingstittel: Menighetspedagog/diakon. 
 

Forslag til vedtak 
Vår Frelsers menighetsråd oversender saken for behandling i Fellesrådets administrasjon og 
organer. Menighetsrådet håper at Fellesrådet stiller seg positivt til tillegget i Synnøve 
Haakonseths stillingstittel: Menighetspedagog/diakon. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Til menighetsrådet i Vår Frelsers kirke.  
 
Jeg er nettopp ferdig med min masterutdanning i diakoni, og har blitt oppfordret av biskop Anne Lise 
Ådnøy til å undersøke muligheten for å omgjøre stillingen min som menighetspedagog til en barne- 
og ungdomsdiakon. Det handler ikke om å endre på arbeidsoppgavene, men en endring av 
stillingstittelen som også innebærer vigsling. Dette var noe jeg også ble oppfordret til av 
studieveileder på diakonistudiet.  
 
Jeg har vært i kontakt med diakonirådgiver i Stavanger bispedømme, Asbjørn Finnbakk og 
generalsekretæren i diakonforbundet, Leiv Sigmund Hope, som begge mener at dette bør være en 
enkel formalitet for fellesrådet/ kirkevergen. De mener også at det er svært relevant å kalle stillingen 
med de arbeidsoppgavene jeg har nå for barne- og ungdomsdiakon. 
 
Det vil bety mye for meg personlig å få mulighet til å vigsles, både når det gjelder løfteavleggelse, 
utrustning og velsignelse. Det vil også kunne utvide rollen jeg har i gudstjenester.  
 
Kirkerådet har for tiden stort fokus på rekruttering til kirkefaglige stillinger, og i den forbindelsen vil 
det være naturlig at kirken viser at de ønsker å satse på personer som velger å ta kirkelig utdannelse 
og legger til rette for dette.  
 
Jeg håper at dette kan være noe positivt for Vår Frelsers menighet.  
 
Beste hilsen 
Synnøve Svensson Haakonseth 
Menighetspedagog i Vår Frelsers menighet 
Tlf. 46528756 
e-post: sh674@kirken.no 
www.kirken.no/haugesund 
 

 
 

 Haugesund kirkelige fellesråd 
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Prosjekt 13-20 
Vedlegg:  
Søknad om å etablere 13-20 i Haugesund etter modellen 13-20 Bærum (1) 

 
Saksframlegg 
Haugesund kirkelige fellesråd har sendt søknad om å etablere samtaletilbud for ungdom i 
Haugesund etter modellen 13-20 Bærum. Søknaden ligger vedlagt. Den gir en god 
beskrivelse av bakgrunn for og organisering av prosjektet i Haugesund. 
 
Menighetsrådene i Skåre og Rossabø menighetsråd gav i mai 2021 sin tilslutning til 
prosjektet. Diakonene i de to menighetene og diakonimedarbeider i Fellesrådet har startet 
arbeidet med planlegging av prosjektet for å være klar når søknad evt. innvilges. 
Vår Frelsers menighetsråd var pr. mai ikke klar for å gi sin tilslutning til prosjektet. Saken tas 
opp på nytt for ny vurdering. 
 
Vurdering: 
Prosjekt 13-20 defineres som et forebyggende ungdomsarbeid. For ungdom i Haugesund by 
kan kirken med sine menigheter gjennom prosjektet være med i et viktig arbeid i samarbeid 
med kommune, politi, organisasjoner etc. Våre diakonale ressurser samarbeider allerede på 
tvers av menighetene både når det gjelder trosopplæring/konfirmantarbeid og innenfor rus-
feltet og mennesker med utviklingshemming. Vår Frelsers menighet ser nå viktigheten av å 
bli med i samarbeidet om 13-20 prosjektet i Haugesund. Vår Frelsers menighet med sin 
beliggenhet i sentrum, vil være en ressurs når det gjelder å drive forebyggende arbeid i våre 
sentrumsgater, kjøpesenter, kaien etc. som ligger i menighetens ansvarsområde/soknet. 
 
I søknaden beskrives etablering av en styringsgruppe bestående av kirkevergen, 
diakonimedarbeider i 13-20, en representant fra hvert MR og de daglige lederne i 
menighetene. Diakonmedarbeider i Fellesrådet og soknediakonene utgjør arbeidsgruppen. 
Prosjekt 13-20 Haugesund vil bli en del av et større fagmiljø. Det er behov for kurs, 
opplæring og tilgang til erfaringene fra 13-20 Bærum. 
 
Konklusjon: 
Vår Frelsers menighet ser viktigheten av å være en del av prosjektet 13-20, ikke en 
menighet utenfor samarbeidet. Dette både pga. prosjektets diakonale formål og pga. sin 
beliggenhet i sentrum. 
 

Forslag til vedtak 
Vår Frelsers menighetsråd gir sin tilslutning til prosjektet 13-20 med modell fra 13-20 
Bærum.  

Forslag til vedtak  



28/21 Prosjekt 13-20 - 21/02058-1 Prosjekt 13-20 : Søknad om å etablere 13-20 i Haugesund etter modellen 13-20 Bærum (1)

Søknad om å etablere samtaletilbud for ungdom i Haugesund etter 

modellen 13-20 Bærum 
 

Bakgrunn 
Haugesund kirkelige fellesråd ønsker å styrke og utvide det diakonale arbeidet i 

fellesrådsområdet. Dette med utgangspunkt i at vi har en ledig diakoniressurs i 50 % stilling i 

fellesrådet, og en ambisjon om å få økt denne til en 100 % stilling. Denne medarbeideren er 

sykepleier av utdanning og er nå i gang med masterstudier innen diakoni.  

I prosessen med å styrke og utvide den diakonale satsingen har vi utfordret våre diakoner til 

å foreslå og vurdere ulike tiltak.  13-20 var ett av de tiltakene som diakonene foreslo at vi 

burde vurdere nærmere. På bakgrunn av denne anbefalingen kontaktet kirkevergen i 

Haugesund Bærum ved kirkeverge Astrid Holmsen Krogh for ytterligere informasjon. Dette 

endte med at kirkevergen utarbeidet sak til fellesrådet med anbefaling om å etablere 13-20 i 

Haugesund. Fellesrådet fattet 20. april 2021 følgende vedtak: 

«Haugesund kirkelige fellesråd vedtar å søke godkjenning om etablering av 

samtaletilbud for ungdom i Haugesund etter modellen 13 -20 fra Bærum. 

Til grunn for vedtaket ligger et mål om på sikt å få etablert 2 stillinger av et omfang 

på 1,5 -2 årsverk. Diakonmedarbeider ved felleskontoret får i 50 % av sin stilling 

tillagt 13-20 som sitt arbeidsområde. Saken oversendes Rossabø, Skåre og Vår 

Frelsers menigheter med forespørsel om å vedta sin tilslutning til prosjektet.» 

I mai 2021 gav menighetsrådene i Rossabø og Skåre sokn gitt sin tilslutning til prosjektet.  

Organisering 
13-20 vil innledningsvis bestå av diakonmedarbeider i 50 % som jobber tett sammen med 

soknediakonene i Rossabø og Skåre i et eget 13-20 team. Arbeidet organiseres med 

utgangspunkt i felleskontoret med kirkevergen som overordnet leder. Diakonimedarbeider 

har hovedansvaret for det daglige arbeidet. Alle i teamet får den samme opplæring og 

veiledning og de fordeler arbeidet seg imellom. Det vil være naturlig at soknediakonene 

prioriterer kurs og veiledning av ansatte, frivillige og andre voksne, og bidrar til 

markedsføring av 13-20 overfor ungdommer i sine respektive menigheter. 

Vi tenker å etablere en styringsgruppe på seks personer satt sammen av kirkevergen, 

diakonimedarbeider i 13-20, en representant fra hvert menighetsråd, og de daglige lederne i 

de to menighetene. Styringsgruppen forventes innledningsvis å møtes kvartalsvis, halvårlig 

når arbeidet er kommet over i en mer stabil fase. Styringsgruppen påregner naturligvis noe 

mer møtevirksomhet i en oppstartsfase. 

Det anses som en suksessfaktor at flest mulig involverte er gjort best mulig kjent med 

tenking og utforming av 13-20. Kirkevergen har derfor påregnet gjennomføring av 

opplæring i Bærum for tre diakoner, kirkevergen og to daglige ledere.  
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Arbeid fram mot godkjenning og igangsetting av tiltaket vil sentrerer seg rundt: 

• Utarbeiding av prosjektplan for de neste to år 

• Finne prioriterte satsningsområder innenfor 13-20-modellen som vi vil satse på først. 

Enkeltsamtaler, kurs på skolene og opplæring av kirkelig ansatte og foreldre er det 

som pr i dag peker seg ut. 

• Utarbeide en kommunikasjonsplan for å kommunisere samtaletilbudet ut til både 

målgrupper og samarbeidspartnere.  

• Etablering av kontaktnett inn mot instanser og enkeltpersoner i kommunen som 

befatter seg med ungdom og psykisk helse. 

 

Vedtaket i Haugesund kirkelige fellesråd fastslår at det er et langsiktig mål å få økt innsatsen 

inn mot 13-20 med minst en 100 % stilling i tillegg til den 50% stillingen vi har pr i dag. 

Kommunens budsjettprosess for høsten 2021 har startet og vi har allerede spilt inn 13-20 

som et tiltak vi ønsker midler til. Ut over dette kommer vi til å utfordre både internt og 

eksternt på å få på plass ytterligere finansiering. Vi ønsker likevel å presisere at om vi kun 

har en 50% stilling i tiltaket så er det to øvrige diakoner som pr. i dag også kommer til å bistå 

inn mot arbeidet i større og mindre grad alt etter behov. Dette for å sikre kvalitet, faglighet 

og trygghet for alle som blir berørt av arbeidet.  

Vi ser fram til å kunne bli en del av fagmiljøet i 13-20 i Bærum, men også fagmiljøet andre 

steder i landet. Vi har behov for kurs og opplæring og tilgang til de erfaringene dere har 

gjort dere med tanke på etablering og drift av tiltaket. Her er vi innstilt på å dekke alle 

utgifter dere skulle ha i den forbindelse.  

Vi håper Bærum kirkelige fellesråd kan imøtekomme søknaden slik at vi konsentrer vår 

videre innsatsen om utvikling og implementering. Med håp om positivt svar. 
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Menighetsrådets møteplan for høsten 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Følgende møtedatoer foreslås høsten 2021: 
 
Tirsdag 7. september 
Tirsdag 5. oktober. 
Tirsdag 2. november 
Tirsdag 7. desember 
 
Møtene avholdes i tidsrommet 18.30 – 21.00 på Vår Frelsers menighetshus om ikke annet 
er sagt. 
 
I tillegg blir det et felles menighetsrådsmøte for alle rådene i Haugaland prosti den 1. 
september kl. 18.30 – 21.00 på Vår Frelsers menighetshus. Tema: Informasjon om høringen 
av ny kirkelig organisering.  
 

Forslag til vedtak 
Vår Frelsers menighetsråd vedtar følgende møteplan for høsten 2021: 
 
Tirsdag 7. september 
Tirsdag 5. oktober. 
Tirsdag 2. november 
Tirsdag 7. desember 
 
Møtene avholdes i tidsrommet 18.30 – 21.00 på Vår Frelsers menighetshus om ikke annet 
er sagt. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Referat- og orienteringssaker 
 
Vedlegg:  
REFERAT FRA IDÉDUGNAD MELLOM MENIGHETSRÅD 
Husutvalget ønsker for menighetshuset 
Misjonsuvalget Bruk av menighetshuset 
Stabens ønsker og behov i menighetshuset 
Trosopplæringsutvalget 
Kultur- og musikk Ønsker og behov i menighetshuset 
Diakoni - bruk av menighetshuset 
 

Saksframlegg 
Vedlagt ligger referat fra møte mellom MR, stab og utvalgene om ønsker og behov for 
bruken av Menighetshuset 
 

Forslag til vedtak 
Referat- og orienteringssakene tas til etterretning 
 
 

Forslag til vedtak 
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REFERAT FRA IDÉDUGNAD MELLOM MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 
Tirsdag 22. juni kl. 19-20. 
Tilstede: 
Ole-John Melkevik, MR, FR, misjonsutvalget 
Marie Aanensen, MR, trosopplæringsutvalget 
Steinar David Jansen, MR, FR, husutvalget 
Berit Synnøve Tysvær, MR, diakoniutvalget 
Ingeborg Anna Strømme Svendby, MR, kultur- og musikkutvalget 
Tor Jakob Bjørndal, MR, stab, gudstjenesteutvalget 
Rune Steensnæs Engedal, FR, stab 
Annlaug Halvorsen Engmark, stab, diakoniutvalget, misjonsutvalget 
Synnøve S. Haakonseth, stab, trosopplæringsutvalget 
Ingvild Bjørnøy Lalim, stab, trosopplæringsutvalget 
Inger-Mette Brommeland, stab, husutvalg, kultur- og musikkutvalget 
Elin Strand Saltvedt, trosopplæringsutvalget 
Ola Myklatun, diakoniutvalget 
Tore Hjortland, husutvalget 
Øyvind Apeland, husutvalget 
Dagrun Helland, husutvalget 
Sigrid Sandve, kultur- og musikkutvalget 
Eirik Hustvedt, kultur- og musikkutvalget 
 
18 personer fra stab, MR og utvalg deltok på deling av ønsker og behov for bruk av Menighetshuset. 

Takk for gode presentasjoner og diskusjoner! Fortsettelse følger😊. 
 
Programmet for møtet var slik: 

1. Åse Kyvik Vallersnes til minne. Ved Inger-Mette 
2. Innledning v/Tor Jakob 
3. Presentasjonsgjennomgang fra utvalgene og staben v/Marie 

a. Punktene ble delt inn i gruppene BYGG, VISJON og AKTIVITETER. Hengt opp på 
veggen. 

b. Presentasjonene ligger vedlagt referatet. 
4. Bevertning med god kjøttsuppe, is og jordbær v/Ole-John og Inger-Mette. Prat om 

presentasjonene rundt bordene. 
5. Deltakerne foretok «Avstemning» av foreslåtte punkter under BYGG (Rakk ikke mer denne 

kvelden. Oppfølging iommer på VISJON og AKTIVITETER.)   
6. Oppsummering i prioritert rekkefølge (etter avstemming) på BYGG: 

a. Åpne opp atriet 
b. Legge til rette for kafé 
c. Nytt kjøkken/utstyr 
d. Lydisolert kjeller 
e. Interiør, mer lys 
f. Resepsjon i inngangen/vestibylen 
g. Nytt lydanlegg i storsal 
h. Lydtette samtalerom 
i. Nye møbler 

Husutvalget følger opp prioriteringen med Fellesrådet v/kirkevergen på vegne av 
Menighetsrådet. 

7. Takk og GOD SOMMER fra MR-leder Ole-John 
8. Velsignelsen 

 
23.06.21 
Inger-Mette Brommeland 
referent 
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HUSUTVALGETS ØNSKER FOR 

MENIGHETSHUSET

Klikk for å legge til tekst
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 Et menighetshus med klar profil. Møteplass for alle aldersgrupper

Åpne opp inngangspartiet, vestibylen og atriet. En møteplass midt i 
huset - før arrangement i de forskjellige rommene.

 Tiltalende møteplass for alle aldre

 Gode og lyse utleielokaler som genererer inntekt samtidig som det 
er trivelig og lyst for menigheten.

Menighetshus for turister m.fl. 
Lav terskel. "Sjømannskirke". Kaffebar

 Samarbeid med kommunen: 
Kulturelle spaserstokk, Biblioteket, Muséet, Kulturnatt

 Temakvelder med servering –
for de ulike aldersgrupper

 Kunstutstillinger
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MENIGHETSHUSET 
OG 
MISJONSARBEIDET

Vi ønsker å bruke huset til:

Misjonsforening(er)

Temakvelder med fokus på våre prosjekter

Misjonsutvalgsmøter

Misjon inn i Tårnagenthelgen og Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon.

Vi diskuterte ikke endring av selve huset.
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STABENS ØNSKER/BEHOV FOR 
MENIGHETSHUSET

• To lydtette samtalerom: hobbyrom og stille rom.

• Bemannet resepsjon – publikumsmottak – i vestibylen

• Levende torg i vestibylen med kaffebar: Fellesskap/møteplass

• Noen kontorer i 1.etasje –

• Møterom i 1. og 2. etasje.

• Eget pauserom i 2. etasje.

• Oppgradering av kjøkkenet – evt. inkl. i arkitekttegning

• Lysere lokaler 

• Nytt lydanlegg i storsalen
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Innspill til menighetshuset
Fra trosopplæringsutvalget
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Interiør

• Alt er i dag litt «eldre»/institusjonspreget

• Vi har lyst å gjøre noe med farger og møbler
• Invitere inn en interiørarkitekt og lage en helhetlig plan

• Praktiske møbler som er enkle å flytte på, for eksempel med hjul

• Ha et litt «yngre» preg på møbler
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Endringer i bygget

• Ønsker lyddemping i kjeller/gymsal

• Ønsker å flytte kontorene ned og nærmere inngangen

• Nytt og moderne kjøkken
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Bruk

• Rom som lett kan ommøbleres

• Møbler for både eldre og yngre

• Pizzaovn til ungdomsklubb
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Drømmer og visjoner

• Vi har et hus midt i byen – ønsker å være et et møtested både for 
ansatte og folk

• Resepsjon/inngang med personer som møter besøkende

• Kule kafélokaler som passer for alle aldersgrupper

• Intimscene for småkonserter og temakvelder

• Mulighet for å kjøpe mat på arrangementer

• Pizzaovn og popcornmaskin
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Kafe i egen regi eller drevet av andre?

• Kafe kan både drives av menigheten, ungdomsarbeider og av 
kommersiell aktør. Vi har ikke ferdigtenkt på dette.

• En mulighet er å koble kafedriver på 13-20 prosjekt, ansette 
ungdommer

• Mulighet for å lage god mat / kjøpe mat etter debattkveld og 
konserter
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MENIGHETSHUSET 
OG 

DIAKONIARBEIDET

Bruken av Menighetshuset med tanke 
på det diakonale arbeidet
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Penger inn: 
*Marked
*Utleie, men hvor mye?
*Kunstutstillinger
med salg av vafler og
kaffe
*Litterær samtale 
mellom forfattere og 
prester / biskop eller 
andre. Salg av mat.
*Givertjeneste

• Seniorfestivalen 1 gang årlig
• Jubileumsfest 1 gang årlig
• Juletrefester 1-2 ganger i
året
• Temasamlinger 3-4 ganger i
året

• Ikke for dyr utleie for da 
kommer en fort opp I 
hotellpris som inkluderer alt.
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MANDAGER
• Plan B. på dagtid / diakonitema i 

trosopplæringen 1 planleggingsdag i året

• Samarbeid med ANTA kurse, 2 hele uker i 
halvåret, og oppfølging av de med

Supportgruppe

Pårørende gruppe
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TIRSDAGER
Samtale dag på Stille rom eller Hobbyrom
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ONSDAGER
2.hver formiddag: Mannsmøter.

Damenes aften en gang pr. måned

Aktuelle filmer på kinoen med samling 
etterpå i MH.
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TORSDAGER
• «Påfyll» hver torsdag kl.16

For alle fra 0 – til over 100

• Bibeltimer

• Sangkvelder

• Bønnegruppe, ev. Søndag kl.10
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FREDAGER
*Åpen kafe hver fredag.

Diakonigruppen hver 3.uke i
Hobbyrommet
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LØRDAGER
Første i hver måned
er det Lørdagskafe.

Ellers utleie
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SØNDAGER• Kirkekaffi hver søndag
• Unge Voksne enkelte 

søndager i året
• Studentgudstjeneste i kirken 

1-2 ganger i halvåret med 
kveldsmat på 
Menighetshuset
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Kultur- og 
musikkutvalget

Ønsker og behov ved bruk av menighetshuset
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MARKEDSFØRING av lokalene for utleie

• Dåpsselskap, konfirmasjonsselskap, jubiléer, bryllup
• Eksamenslokale
• Senioruniversitetet
• Kulturnatt
• Den kulturelle spaserstokken
• Kulturskolen
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NYE ØNSKER/BEHOV

• Resepsjon i vestibylen - publikumsvennlig
• Sykkelstativ ønskes utenfor hovedinngang
• Benker utenfor hovedinngang (god lytteplass bl.a. for 

klokkespill-konsertene)
• Kan gressplenen gi plass til ovennevnte (søknad 

kommunen)
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